
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL PRITARIMO ROKIŠKIO KŪNO KULTŪROS IR SPORTO CENTRO 

DIREKTORIAUS 2011 METŲ VEIKLOS ATASKAITAI 

 

2012 m. balandžio 26 d. Nr. TS-5.111 

Rokiškis 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 19 

punktu ir Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto 2008 m. gruodžio 

29 d. tarybos sprendimu Nr. TS-13.229 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos 

reglamento patvirtinimo“, 99 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pritarti Rokiškio kūno kultūros ir sporto centro direktoriaus 2011 m. veiklos ataskaitai 

(pridedama). 

 

  

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                      Vidmantas Kanopa             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Loreta Grochauskienė                     

 



 
                                                                                                  PRITARTA 

                                                                                                    Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  

                                                                                             2012 m. balandžio 26 d. sprendimu Nr. TS-5.111 
 

 

ROKIŠKIO KŪNO KULTŪROS IR SPORTO CENTRO 

DIREKTORIAUS 2011 METŲ  

VEIKLOS ATASKAITA 

 

 1. Kūno kultūros ir sporto centro pristatymas: 

 Centro teisinė forma –  biudžetinė įstaiga. 

 Steigėjas –  Rokiškio rajono savivaldybė, kodas - 111101681. 

 Mokyklos tipas –  neformaliojo švietimo mokykla. 

 Centro adresas – J. Basanavičiaus g. 3, Rokiškis. 

 Mokymo kalba – lietuvių. 

 Mokymosi formos – teorinės paskaitos, praktinės mokomosios pratybos, dalyvavimas 

sporto varžybose. 

 2.  Kūno kultūros ir sporto centro administracija. 

 Direktorius, pavaduotojai (išsilavinimas, stažas, vadybinė kategorija, nuo kada vadovauja 

įstaigai).  

 Direktorius - Augutis Kriukelis, išsilavinimas - aukštasis, darbo stažas - 38 metai, 

vadovauja įstaigai nuo 1997 m. 

 Pavaduotojas - Romas Kundelis, išsilavinimas - aukštasis, darbo stažas - 36 m. 

 Pavaduotojas - Valdemaras Makutėnas, išsilavinimas - aukštasis, darbo stažas - 43 m. 

Direktoriaus kvalifikacijos kėlimas 2011 m.  

 Lietuvos sporto federacijų sąjungos organizuotame seminare „Jaunųjų sportininkų rengimo 

ir trenerių kvalifikacijos tobulinimo aktualijos“. 

 Rokiškio rajono savivaldybės švietimo centro organizuotame seminare „Specialaus 

inventoriaus naudojimas krepšinio treniruotėse ir kūno kultūros pamokose“. 

 Rokiškio rajono savivaldybės švietimo centro organizuotame seminare „Raseinių švietimo 

įstaigų patirties planuojant ir įgyvendinant mokyklos veiklą“. 

 Rokiškio rajono savivaldybės švietimo centro seminare „Stuburo ligų profilaktika ir 

lengvosios atletikos varžybų organizavimo  metodika“. 

 Vadovaujantis Kūno kultūros ir sporto departamento prie Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2004-01-29 įsakymu Nr. 26 „Dėl kategorijų suteikimo sporto mokymo įstaigoms“ 

Rokiškio rajono kūno kultūros ir sporto centrui suteikta pirma kategorija.       

    

 3. Centro organizacinė struktūra: 
Etatų skaičius Mokytojų skaičius 

administracija 

pagalbinis 

personalas 

kiti 

darbuotojai 

iš viso 

etatų 

laisvi 

etatai 

atestuotų 

mokytojų 

vyr. 

mokytojų 

mokytojų 

metodininkų 

mokytojų 

ekspertų 

Iš viso 

mokytojų 

Laisvi 

etatai 

4 11 3 37 - 19 10 4 5 19 - 

   Centre dirbantys specialistai 

Pareigos Darbuotojų skaičius Išsilavinimas 

Treneris-sporto mokytojas 17 Aukštasis  

Treneris-sporto mokytojas 2 Veiklos leidimas 

 

 4. Mokinių skaičiaus įstaigoje:  

 2010 m. rugsėjo 1 d. – 421. 

 2011 m. rugsėjo 1d. – 464. 

 Skirtumas - 43. 

 

 



Ugdymo programa Mokinių skaičius Mokinių amžius 

Dziudo imtynių mokymo 

Sambo imtynių mokymo 

29 

10 

10-18 m. 

10-18 m. 

Krepšinio mokymo 124 10-18 m. 

Ledo ritulio mokymo 60 10-18 m. 

Lengvosios atletikos mokymo 60 10-18 m. 

Sunkiosios atletikos mokymo 13 10-18 m. 

Šaudymo sporto mokymo 56 11-18 m. 

Jėgos trikovės mokymo 21 15-18 m. 

Šachmatų mokymo 28 9-14 m. 

Neįgaliųjų sporto mokymo 15 12-30 m. 

Futbolo mokymo 36 7-16 m. 

Bokso mokymo 16 10-18 m. 

 

 5. Aptarnaujama įstaigos teritorija.  

 Toliau kaip 3 km nuo mokyklos (įstaigos) gyvenančių mokinių skaičius –  28. 

Iš kokių vietovių (toliau kaip 3 km) į mokyklą (įstaigą)  atvyksta mokiniai (išvardinkite): 

Obelių,  Juodupės,  Kamajų,  Jūžintų 

 

 6. Įstaigos socialinis kontekstas: 
Vaikai, likę be tėvų globos 8 

Rizikos grupės vaikų skaičius 86 

 

     7. Konkursų, olimpiadų, kitų renginių organizavimas ir dalyvavimas: 
Organizuota tarptautinių Dalyvavimas Organizuota 

respublikinių 

Dalyvavimas Organizuota 

rajoninių 

Dalyvavimas 

2 2 25 25 52 52 

 

      8. Projektinė veikla: 
Projekto pavadinimas, 

įgyvendinimo laikotarpis 

Pobūdis 

(mokyklinis, 

rajoninis, 

respublikinis, 

tarptautinis) 

Dalyvaujan

čių mokinių 

skaičius 

Finansavimas Rezultatai (ko pasiekta, sukurta, 

kaip tai įtakojo mokinių pasiekimus 

ir pan.) 

 

Rajono mokinių olimpinis 

festivalis 

Rajoninis  1245 5400,0 Lt Išaiškintos stipriausios komandos 

Lietuvos mokinių olimpinis 

festivalis 

Respublikinis  430 6500,0 Lt Iškovota 8 vieta, 48 mokiniai tapo 

žaidynių prizininkai 

Lietuvos jaunių sporto žaidynės Respublikinis  120 2500,0 Lt Iškovota II vieta, 15 sportininkų 

tapo prizininkais 

Vasaros poilsio ir 

sveikatingumo stovykla 

„Aukime sveiki“ 

Rajoninis  71 10800,0 Lt Geriausiems rajono sportininkams 

sudarytos sąlygos  lavinti fizines 

savybes 

Rajono seniūnijų sporto 

žaidynės 

Rajoninis  290 2100,0 Lt Išaiškintos stipriausios komandos 

Aukštaitijos krašto ir Lietuvos 

seniūnijų žaidynių finalinės 

varžybos 

Respublikinis  120 1800,0 Lt Rokiškio rajonas užėmė 4 vietą 

Šaudyklos remontas Respublikinis  - 35000,0 Lt Pakeisti šaudyklos langai ir elektros 

įranga 

Lengvosios atletikos sektorių 

įrengimas 

Rajoninis  - 20000,0 Lt Įrengti 3 lengvosios atletikos 

metimo sektoriai 

 

 Rokiškio rajoną 2011 m. garsino: 
Vardas, pavardė Sporto šaka Pasiekimai Trenerio vardas, pavardė 

Simonas Raupys Krepšinis  Lietuvos rinktinės narys Anatolijus Griniukas 

Karolis Kozinas Lengvoji atletika Lietuvos rinktinės ir Europos jaunimo 

olimpinio festivalio dalyvis. 

Rimas Gaidys 

Ieva Mikulionytė Sambo  Lietuvos rinktinės narė, Pasaulio 

jaunimo sambo čempionato prizininkė 

Gita Čečienė 

Vilija Guzaitė Sambo  Lietuvos rinktinės narė, Pasaulio 

jaunimo sambo čempionato prizininkė 

Gita Čečienė 

Justina Matuzonytė Krepšinis  Lietuvos rinktinės narė Virginija Makutėnienė 



Julius Tauterys Lengvoji atletika Lietuvos rinktinės narys Rimas Šinkūnas 

Aurimas Dulksnys Lengvoji atletika  Lietuvos rinktinės narys Rimas Šinkūnas 

Tomas Vitonis Lengvoji atletika Lietuvos rinktinės narys Valentas Čereška 

Greta Jakulytė  Lengvoji atletika Lietuvos rinktinės narė Valentas Čereška 

Simona Janonytė Lengvoji atletika Lietuvos rinktinės narė Valentas Čereška 

Žydrūnė Simanavičiūtė Lengvoji atletika Lietuvos rinktinės narė Valentas Čereška 

Raminta Seibutytė Lengvoji atletika Lietuvos rinktinės narė Rimantas Šinkūnas 

Liveta Jasiūnaitė  Lengvoji atletika Lietuvos rinktinės narė, Europos 

olimpinio festivalio  II v. laimėtoja 

Ina Žeronienė 

Svajūnas Aleksiejus Sunkioji atletika Lietuvos rinktinės narys Ivanas Aleksiejus  

Ernesta Mikalauskaitė Šaudymas  Lietuvos rinktinės narė Saulius Kublickas 

Skirmantė Deksnytė Šaudymas  Lietuvos  nacionalinės rinktinės narė Giedrius Kublickas 

Vykintas Palskis Šaudymas  Lietuvos rinktinės narys Saulius Kublickas 

Agnė Šlapelytė Dziudo  Lietuvos rinktinės narė, Baltijos jūros 

šalių jaunių žaidynių čempionė. 

Gita Čečienė 

 

 Dar 13 moksleivių yra kandidatai į įvairių sporto šakų Lietuvos rinktines. 

 

    9. Kiti mokinių pasiekimai. Dalyvavimas olimpiadose bei konkursuose:  
Miesto (rajono) Respublikoje Tarptautiniuose 

Dalyvavusių skaičius Nugalėtojų skaičius Dalyvavusių skaičius 

Nugalėtojų 

skaičius 

Dalyvavusių 

skaičius 

Nugalėtojų 

skaičius 

1490 208 660 90 86 19 

 

   10. Centro direktoriaus iniciatyva: 
Veikla formuojant įstaigos 

įvaizdį 

Veikla formuojant 

įstaigos kultūrą 

Organizuoti seminarai, 

konferencijos kiti renginiai 

Užmegzta 

partnerystė, ryšiai 

Gautos / 

įsisavintos 

lėšos 

 

1. Buvo bendradarbiaujama su 

žiniasklaida, siekta 

profesionaliai ir objektyviai 

pateikti veiklos rezultatus, 

laimėjimus. 

 

2. Buvo organizuota darbuotojų 

ir auklėtinių apklausa. 

 

3. Siekta kuo daugiau Lietuvos 

čempionatų ir kitų šalies sporto 

varžybų organizuoti Rokiškyje. 

 

 

1. Buvo siekiama 

išsaugoti gerą darbo 

aplinką ir 

mikroklimatą. 

 

2. Buvo skatinama 

atvirumas naujovėms, 

siekiama išsaugoti ir 

tvirtinti įstaigos 

tradicijas, papročius. 

 

 

1. 2011 m. aktyviai 

dalyvauta organizuojant 

rajono kūno kultūros 

mokytojų ir trenerių 

metodinės tarybos veiklą 

 

Įgyvendinti bendri 

projektai su Lietuvos 

kaimo kultūros ir 

sporto asociacija 

„Nemunas“, Lietuvos 

mokinių ir studentų 

sporto centru, LR 

kūno kultūros ir 

sporto rėmimo fondu, 

Tamsau (Estija) 

sporto centru 

Projektams 

įgyvendinti 

papildomai 

gauta  virš 

45000,0 Lt 

 

 11. Įstaigos pastato būklės analizė. 
 Higienos pasas išduotas 2008 m. vasario 12 d.,   galioja iki 2013 m. vasario 12 d.  

 2007 m. atliktas profesinės rizikos ir darbo vietų įvertinimas. 

 Energetinis auditas – neatliktas.   

 Techninis projektas – nėra. 

 Investiciniai projektai, renovacija (jeigu buvo aprašykite) - ruošiamas ledo ritulio aikštelės 

renovacijos investicinis projektas. 

 

 12. Centro finansavimo šaltiniai ir lėšos: 
Finansavimo šaltinis Skirta lėšų (Lt) Panaudota (Lt) Atlikti darbai 

 

Biudžetinių įstaigų veiklos programa 1077,8 1077,8 Darbo užmokestis, socialinio draudimo įmokos, 

gyventojų pajamų mokestis, įvairios prekės- 

paslaugos, remontas 

Labdaros ir paramos lėšos 13,9 13,9 Mokymo kokybei užtikrinti 

2 proc. pajamų lėšos 7,9 7,9 Ugdymo kokybei užtikrinti 

Specialiosios lėšos 30,0 30,0 Ūkinėms išlaidoms ir ugdymo kokybei užtikrinti 

Visuomenės sveikatos rėmimo 

programa 

   

 



Specialios tikslinės dotacijos 16,7 16,7  

VIP - -  

Privatizavimo fondo lėšos - -                                   

ES struktūrinių fondų lėšos           -        -          

Mokinio krepšelis    

Kita: 

LR kūno kultūros ir sporto rėmimo 

fondas 

 

30,0 

 

30,0 

 

 

Pakeisti šaudyklos langai 

 

 13. Įstaigos partnerystė, ryšiai. 

       

 Centro socialiniai partneriai: Lietuvos tautinis olimpinis komitetas, Lietuvos mokinių ir 

studentų sporto centras, Lietuvos kaimo kultūros ir sporto asociacija „Nemunas“,  Lietuvos 

moksleivių krepšinio lyga,  Nacionalinė vaikų ledo ritulio lyga,  Lietuvos „Sportas visiems“ 

asociacija, Lietuvos krepšinio federacija, Lietuvos sunkiosios atletikos federacija,  Lietuvos 

šaudymo sąjunga,  Lietuvos sambo imtynių federacija,  Lietuvos dziudo imtynių federacija,  

Lietuvos lengvosios atletikos federacija,  Lietuvos jėgos trikovės federacija,  Lietuvos sporto 

federacijų sąjunga,  26 rajono sporto klubai. 

 

    Tarptautiniai ryšiai: Jėkabpilio sporto centras, Cėsių sporto mokykla,  Tamsalu sporto 

centras,  Aiskrauklės sporto mokykla,  Daugpilio sporto mokykla,  Viesytės vaikų ir jaunimo 

centras. 

_______________________ 


